
SSPK Åsarna 3 augusti 2014 

 
Best In Show. 
1. Velvet Dandy's Dartanjang, Affenpinscher 
2. Theneican's Quebracho, Dvärgpinscher 
3. Fixus On Air, Dvärgschnauzer svart/silver 
4. Catechism Samuel Whisker, Dvärgschnauzer peppar/salt 
 
BIS Valpklass 4-6 mån 
1. Knightly Limes Espresso, Dvärgschnauzer peppar/salt 
2. Esslex Orlando, Dvärgschnauzer vit 
3. Thunder-Sky, Pinscher 

4. Bianco Pirata Xita, Dvärgpinscher  
 
BIS Valpklass 6-9 mån 
1. Lakej's Thouchdown, Dvärgschnauzer vit 
2. Queen Olympic's Adonis, Dvärgpinscher 
3. New Era's Vermont, Dvärgschnauzer peppar/salt 
 
BIS Junior 
1. Argenta´s Nigella, Schnauzer peppar/salt 
2. Winzige Wunder v D Kleinen Bartigen, Dvärgschnauzer peppar/salt 
3. Flrey de Star's All Shook Up, Dvärgpinscher 
4.Virgin's Catch The Moon, Dvärgschnauzer svart/silver 
 
BIS Veteran 
1. Theneican's James Dean, Dvärgpinscher 
2. Orlock Darvell, Affenpinscher 
3. Virgin's Dancing Queen, Dvärgschnauzer peppar/salt 
4. Fixus Mind Your Eye, Dvärgschnauzer svart 
 
BIS Uppfödargrupp 
1. Kennel Theneican's, Dvärgpinscher 



2. kennel Argenta's, Schnauzer peppar/salt 
 
Schnauzer peppar/salt 
BIR, Argenta's Nigella 
BIM, Argenta's Morrison 
BIR Junior, Argenta's Nigella 
BIM Junior, Velvet Dandy's Arzak 
Cert hane Argenta's Morrison 
Cert tik Argenta's Nigella 
Uppfödargrupp, Kennel Argenta's 
 
Schnauzer svart 
BIR, Velvet Dandy's Aura 
BIR Veteran, Schnaublacks Diana 
 
Affenpinscher 
BIR, Velvet Dandy's Dartanjang 
BIR Veteran, Orlock Darvell 
 
Dvärgpinscher 
BIR, Theneican's Quebracho 
BIM, Rottefangerens Kinkade Delphi 
BIR Valpklass 4-6 mån, Bianco Pirata Xita 
BIR Valpklass 6-9 mån, Queen Olympic's Adonis 
BIR Junior, Flery de Star's All Shook Up 
BIM Junior, Flery de Star's All U Need Is Love 
BIR Veteran, Theneican's James Dean 
Cert hane, Flery de Star's All Shook Up 
Cert tik, Rottefangerens Kinkade Delphi 
Uppfödargrupp, Kennel Theneican's 
 
Pinscher 
BIR, Lilla Eneby's Don' Dexter 
BIM, Lilla Eneby's Be´´ Briska 
BIR Valpklass 4-6 mån, Thunder-Sky 
BIM Valpklass 4-6 mån, Lilla Eneby's Go´´ Grodan 
BIR Junior, Rivendells Silva 
BIR Veteran, Rivendells Cúthalion 
Cert hane, Lilla Eneby's Don' Dexter 
 
Dvärgschnauzer peppar/salt 
BIR, Catechism Samuel Whiskers 
BIM, Virgin's Dancing Queen 
BIR Valpklass 4-6 mån, Knightly Limes Espresso 
BIR Valpklass 6-9 mån, New Era's Vermont 
BIM Valpklass 4-6 mån, Chapelwayz Dizzy Miss Lizzy 
BIR Junior, Winzige Wunder v D kleinen Bartigen 



BIR Veteran, Virgin's Dancing Queen 
Cert hane, La Leia's Deluxe Dustin 
Cert tik, Catechism Pricky Deal 
 
Dvärgschnauzer svart 
BIR, Fixus Don't Dream It's Over 
BIM, Fixus Drummer Boy 
BIR Junior, Fixus Drummer Boy 
BIR Veteran, Fixus Mind Your Eye 
BIM Veteran, Tpoaz Bob-Marley 
Cert hane, Fixus Drummer Boy 
Cert tik, Fixus Don't Dream It's Over 
 
Dvärgschnauzer svart/silver 
BIR, Fixus On Air 
BIM, Mac Link's Kick Off Virgins 
BIR Junior, Virgin's Cath The Moon 
BIM Junior, Virgin's And I Love her 
Cert hane, Hassanhill's Stand By Me 
Cert tik, Virgin's And I Love her 
 
Dvärgschnauzer vit 
BIR, Hassanhill's Emmy Gray 
BIM, Extra Art Genstat 
BIR Valpklass 4-6 mån, Esslex Orlando 
BIR Valpklass 6-9 mån, Lakej's Thouchdown 
BIR Junior, Esslex Nertera 
Cert tik, Esslex Nertera 
 


